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Мероприятий муниципальной программы
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (рублей) 2018
	Объем финансирования по годам (рублей) 2019
	Объем финансирования по годам (рублей) 2020
	Объем финансирования по годам (рублей) 2021
	Объем финансирования по годам (рублей) 2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	1.
	Задача 1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов
	

	1.1
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, согласно приложению 1
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
	 2018 -2022 годы
	1.1.1
	бюджет Валдайского городского поселения 
	600000
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	собственники многоквартирных домов
	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 Итого:
	600000
	
	
	
	

	 2.
	Задача 2. Благоустройство наиболее посещаемых территорий общего пользования

	2.1.
	 Благоустройство наиболее посещаемой территории общего пользования, согласно приложению 2
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
	 2018 -2022 годы
	1.2.1
	бюджет Валдайского городского поселения 
	213292
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Итого:
	213292
	
	
	
	

	 3.
	Задача 3. Разработка и проверка документации
	
	
	

	3.1.
	Разработка и проверка проектной и/или сметной и/или проектно-сметной документации (ед.)
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
	 2018 -2022 годы
	1.3.1
	бюджет Валдайского городского поселения 
	60000
	60000
	60000
	
	

	Итого:
	 
	 
	 
	 
	бюджет Валдайского городского поселения 
	873292
	60000
	60000
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	областной бюджет
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	




Приложение 1
к постановлению  Администрации
муниципального района
от  22.12.2017 № 2671


Адресный перечень 
многоквартирных домов Валдайского городского поселения, дворовые территории 
которых подлежат благоустройству в 2018 году


	№ п/п
	Адрес объекта
	Стоимость работ (руб.)
	Наименование работ

	
	
	всего
	в том числе  средства бюджета Валдайского городского поселения
	в том числе средства    областного бюджета
	в том числе средства собственников              помещений МКД
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	ул.Энергетиков, 20
	
	
	
	
	асфальтирование дворовой территории,с установкой скамеек и урн, бортовой камень

	2.
	ул. Мелиораторов, д.4
	
	
	
	
	

	3.
	ул.Ломоносова, д.88/27
	
	
	
	
	

	4.
	ул.Васильева, д.30
	
	
	
	
	

	5.
	ул.Луначарского, 28/2
	
	
	
	
	

	6.
	Радищева, д.14
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	







                                                                                            Приложение 2
к постановлению  Администрации
муниципального района
от  22.12.2017 № 2671
      

Адресный перечень
наиболее посещаемой территории общего пользования Валдайского городского поселения
подлежащей благоустройству в 2018-2022 году


	№ п/п
	Адрес объекта
	Стоимость работ (руб.)
	
Наименование работ

	
	
	всего
	средства    Валдайского городского поселения
	средства    областного бюджета
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	«Соловьевский парк» ул.Молотковская
	
	
	
	мощение дорожек, установка бортового камня, отсыпка гранитной крошкой 

	2.
	«Летний сад» ул.Труда
	
	
	
	

	3.
	«Летний сад» ул.Народная
	
	
	
	

	4.
	«Кузнечная площадь»
	
	
	
	

	5.
	«Поляна сказок» ул.Февральская
	
	
	
	

	
	Итого:
	
	
	
	















                    

Приложение 3
к постановлению  Администрации
муниципального района
от  22.12.2017 № 2671


Адресный перечень 
объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые подлежат благоустройству не позднее 2020 год за счет средств указанных лиц 
в соответствии с заключенными соглашениями с органами местного самоуправления


	№ п/п
	Адрес объекта

	
	

	1
	2

	1.
	ул.Радищева  Реал-Фрут

	2.
	ул. Песчаная «Провиант»

	3.
	ул. Песчаная д.20 «Магазин»

	4.
	ул. Ломоносова ИП «Агаев»

	5.
	ул. Гоголя магазин «Юный техник»

	6.
	ул. Васильева 21 ИП «Федотов»

	7.
	ул. Молодежная

	8.
	ул. Гоголя магазин «1000 Мелочей»

	9.
	ул. Совхозная «Максимум»

	10.
	ул.Радищева  Кафе














           
Приложение 4
к постановлению  Администрации
муниципального района
от  22.12.2017 № 2671


Визуализированный перечень образцов элементов благоустройства
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